

取引説明書「PROEVO」 新旧対照表

(下線は変更部分を示します。)

改正後	改正前
<p data-bbox="58 231 499 263"><入出金、口座間振替について></p> <p data-bbox="58 327 268 359">(4)振込手数料</p> <p data-bbox="58 375 331 406"><PRO・EVO 共通></p> <p data-bbox="58 422 1104 550">出金額が 5,000 円以上の場合、振込手数料は無料です。ただし、出金額が 5,000 円未満の場合、<u>440 円</u>(消費税込み)の振込手数料を出金額より徴収するものとします。なお、出金をご登録の銀行口座への振込に限らせていただきます。</p> <p data-bbox="58 662 362 694">【出金に係る注意事項】</p> <ul data-bbox="58 710 1104 885" style="list-style-type: none"> * 口座残高が <u>440 円</u>以下で出金した場合は、振込額は 0 円、口座残高が 0 円となります。 * 振込は取引口座ごとに行い、同一名義でも取引口座番号が異なる場合は、名寄は行いません。 <p data-bbox="1041 1045 1104 1077"><u>以上</u></p>	<p data-bbox="1126 231 1568 263"><入出金、口座間振替について></p> <p data-bbox="1126 327 1337 359">(4)振込手数料</p> <p data-bbox="1126 375 1400 406"><PRO・EVO 共通></p> <p data-bbox="1126 422 2172 550">出金額が 5,000 円以上の場合、振込手数料は無料です。ただし、出金額が 5,000 円未満の場合、<u>432 円</u>(消費税込み)の振込手数料を出金額より徴収するものとします。なお、出金をご登録の銀行口座への振込に限らせていただきます。</p> <p data-bbox="1126 662 1431 694">【出金に係る注意事項】</p> <ul data-bbox="1126 710 2172 885" style="list-style-type: none"> * 口座残高が <u>432 円</u>以下で出金した場合は、振込額は 0 円、口座残高が 0 円となります。 * 振込は取引口座ごとに行い、同一名義でも取引口座番号が異なる場合は、名寄は行いません。 <p data-bbox="2116 1045 2179 1077"><u>以上</u></p>

2019 年 10 月 1 日改正